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Ministerio de Agricultura y Ganaderia
Congreso de igualdad y equidad de género en el proceso de la

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

23/11/2024 09:22 AM

de los viaticos:

integracion de la pesca y la acuicultura.

Ministerio de Agricultura y Ganaderia

Congreso de igualdad y equidad de género en el proceso de
la integracidén de la pesca y la acuicultura.

Elsy Dolores Sorto Rivera

Asistente de Direcciédén

Replblica de Nicaragua
25/10/2016

29/11/2016

$0.00

$0.00

$0.00

Fortalecer la asociatividad regional de la mujer bajo la
perspectiva de autonomia econdémica, sentando bases para
la armonizacién de marcos normativos en el marco del
modelo de gobernanza del SICA/OSPESCA.

gastos de alojamiento, pasaje y alimentacion pagados por:
Organizacidén del Sector Pesquero y Acuicola del Istmo
Centroamericano, del Sistema de Integracidn
Centroamericana (SICA/OSPESCA)
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